1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2014      № 334
г. Валдай

	Об утверждении перечня муниципальных учреждений, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств Администрации Валдайского муниципального района

	В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Думы Валдайского муниципального района от 26.12.2013 N 254 "О бюджете Валдайского муниципального района  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     	1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных учреждений, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств Администрации Валдайского муниципального района.
    	2. Главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств в однодневный срок со дня получения документов в регистрирующем органе представлять в комитет финансов Администрации Валдайского муниципального района сведения об изменениях в наименовании муниципального учреждения и других изменениях, возникающих в течение финансового года, по каждому подведомственному учреждению.
    	3. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
   	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов

[bookmark: _GoBack]

		    УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 25.02.2014  № 334

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей бюджетных средств, подведомственных главным
распорядителям бюджетных средств

	   Код
ведомственной
структуры
расходов

	   Наименование
главного распорядителя
бюджетных средств

	Наименование получателей
бюджетных средств

	900
	Администрация Валдайского муниципального района
	1. Муниципальное бюджетное учреждение «Административно-хозяйственное управление»;

2. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа»;

3. Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-спортивный центр».

________________________________